PORTWEST

S467 - Parka HV Bicolore

Collection: 300D Industrie Haute-Visibilité

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Industrie 300D 100% polyester 300D
Oxford, finition résistante aux taches, double revétement
PU, 190g

Emballage extérieur: 12

information produit

Cette parka bicolore a de nombreuses fonctionnalités éprouvées. Elle est
proposée dans une variété de couleurs contrastées différentes.

300D Industrie Haute-Visibilité

Une gamme compléte de vétements dans un tissu certifié EN343,
comprenant de nouveaux modeles intelligemment congus et innovants.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiére de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux derniéres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Caractéristiques
Normes - Imperméable a 1'eau avec coutures étanches empéchant la pénétration
EN ISO 20471 Classe 3 de l'eau
RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT) . . R o .
EN 343 Classe 3:1 X (WP 15,000mm) - Finition textile Texpel™ Splash Eco extrémement résistante a 1'eau et
EN 342 (0.345 (M2K/W), 2, X) exempte de PFAS, 'eau perle loin de la surface du tissu
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASSE 3
ANSI/ISEA 107-2015 Type P Classe 3 - EN342 Protection contre le froid certifiée jusqu'a -36°C

AS/NZS 4602.1 Classe D/N
- Poignets bords cotes pour plus de chaleur et confort

- Panneaux contrastant pour protection contre la saleté

- Deux poches inférieures

- Poche poitrine intérieure

- Doublure matelassée pour isolation thermique

- Rabat tempéte sur le devant pour protéger des éléments
- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue

- Zip a double curseur permettant un acces rapide et facile

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (16-Jan-2026)




\N
PORTWEST

S467 - Parka HV Bicolore
Code Douanier: 6201409011

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/13603-02/E00-00

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: AB0321/17281-01/E00-00

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

Entretien et Lavage

X B

=

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item
S4670RRXS
S4670RRS
S4670RRM
S4670RRL
S4670RRXL
S4670RRXXL

S4670RRXXXL

S4670RR4XL
S4670RR5XL

Colour

Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange

Orange

Orange

Weight(Kg)
1.0200
1.2400
1.1600
1.2200
1.2600
1.2600
1.3200
1.4000
1.4100

Cubic(m?)
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170

EAN13

5036108244355
5036108129782
5036108129799
5036108129805
5036108129812
5036108129829
5036108129836
5036108129843
5036108218486

GTIN/DUN14

25036108732917
25036108651478
25036108651461
25036108651454
25036108651485
25036108651492
25036108651508
25036108651447
25036108705843




