

S467 - Parka HV Bicolore**Collection:** 300D Industrie Haute-Visibilité**Gamme:** Haute-Visibilité**Tissu extérieur:** Industrie 300D 100% polyester 300D Oxford, finition résistante aux taches, double revêtement PU, 190g**Emballage extérieur:** 12**information produit**

Cette parka bicolore a de nombreuses fonctionnalités éprouvées. Elle est proposée dans une variété de couleurs contrastées différentes.

300D Industrie Haute-Visibilité

Une gamme complète de vêtements dans un tissu certifié EN343, comprenant de nouveaux modèles intelligemment conçus et innovants.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vêtements haute visibilité répond à des exigences strictes en matière de conception et d'assemblage, afin de garantir la conformité aux dernières normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3

RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)

EN 343 Classe 3:1 X (WP 15,000mm)

EN 342 (0.345 (M².K/W), 2, X)

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASSE 3

ANSI/ISEA 107-2015 Type P Classe 3

AS/NZS 4602.1 Classe D/N

Caractéristiques

- Imperméable à l'eau avec coutures étanches empêchant la pénétration de l'eau
- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrêmement résistante à l'eau et exempte de PFAS, l'eau perle loin de la surface du tissu
- EN342 Protection contre le froid certifiée jusqu'à -36°C
- Poignets bords cotes pour plus de chaleur et confort
- Panneaux contrastant pour protection contre la saleté
- Deux poches inférieures
- Poche poitrine intérieure
- Doublure matelassée pour isolation thermique
- Rabat tempête sur le devant pour protéger des éléments
- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue
- Zip à double curseur permettant un accès rapide et facile

S467 - Parka HV Bicolore
Code Douanier: 6201409011
Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd (Organisme notifié N°.: NB: 2777)
 Bracetown Business Park
 D15 YN2P, Ireland
 N° de certificat: 2777/13603-02/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd (Organisme notifié N°.: AB: 0321)
 SATRA Technology Park
 NN16 8SD, United Kingdom
 N° de certificat: AB0321/17281-01/E00-00

Entretien et Lavage

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
S467ORRXS	Orange	65.0	45.0	40.0	1.0200	0.1170	5036108244355	25036108732917
S467ORRS	Orange	65.0	45.0	40.0	1.2400	0.1170	5036108129782	25036108651478
S467ORRM	Orange	65.0	45.0	40.0	1.1600	0.1170	5036108129799	25036108651461
S467ORRL	Orange	65.0	45.0	40.0	1.2200	0.1170	5036108129805	25036108651454
S467ORRXL	Orange	65.0	45.0	40.0	1.2600	0.1170	5036108129812	25036108651485
S467ORRXXL	Orange	65.0	45.0	40.0	1.2600	0.1170	5036108129829	25036108651492
S467ORRXXXL	Orange	65.0	45.0	40.0	1.3200	0.1170	5036108129836	25036108651508
S467ORR4XL	Orange	65.0	45.0	40.0	1.4000	0.1170	5036108129843	25036108651447
S467ORR5XL	Orange	65.0	45.0	40.0	1.4100	0.1170	5036108218486	25036108705843